

Renovarea rețelei de iluminat public din com.Gavanoasa, r-ul Cahul

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 693 796,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 858,97	37,50	69 711,38
2.	1	Muncitor	h-om	645,84	37,50	24 219,00
Total manopera						93 930,38

Materiale:

1.	1- 1	Piloni SV-9.5	buc	4,00	1 375,00	5 500,00
2.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,01	13 300,00	133,00
3.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,01	13 300,00	133,00
4.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,97	39,75	118,06
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	24,53	37,50	919,88
6.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,01	13 300,00	133,00
7.	1019852	Vopsea	kg	12,03	56,00	673,68
8.	110-1185	Curea de strangere (CIA)	buc	760,00	1,75	1 330,00
9.	110-9082	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD	t	0,04	24 570,00	982,80
10.	2- 12	Cablu AVVG 3*4	m	460,00	5,40	2 484,00
11.	2- 13	Furtun metalic d. 25	m	14,00	23,50	329,00
12.	2- 14	Cablu AVVG2*25	m	10,00	19,40	194,00
13.	2- 014	Cablu AVVG 3*35	m	3,00	23,70	71,10
14.	2- 10	Consola metalica cu un brat	buc	230,00	125,00	28 750,00
15.	2- 15	Papuc TA- 25	buc	10,00	4,50	45,00
16.	2- 19	Clema KZ-1	buc	460,00	14,58	6 706,80
17.	2- 2	Consola de ancora CA-1500	buc	60,00	33,35	2 001,00
18.	2-012	Cablu APV 1*16	m	50,00	5,05	252,50
19.	2-1	Cablu SIP-2 2*25	m	8 000,00	9,96	79 680,00
20.	2-31	Clema de ancorare 2*16-50	buc	68,00	8,75	595,00
21.	2-34	Clema (PS-1500) RA-25	buc	200,00	15,00	3 000,00
22.	2-35	Clema CS-1500	buc	200,00	32,50	6 500,00
23.	2-351	Clema PS - 1 - 1	buc	50,00	18,50	925,00
24.	2-352	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	610,00	20,83	12 706,30
25.	2-7	Banda F-2007	m	1 760,00	8,00	14 080,00
26.	2-8	Screpa A200	buc	1 760,00	2,00	3 520,00
27.	3- 11	Corp de iluminat LED 40W	buc	150,00	550,00	82 500,00
28.	3- 111	Corp de iluminat LED 60W	buc	80,00	660,00	52 800,00
29.	3- 2	Contoare electronic 220V 40A	buc	1,00	580,00	580,00
30.	3- 3	Dulap ЦМП-2-3 IP54	buc	1,00	650,00	650,00
31.	3- 4	Taimer 16A	buc	1,00	480,00	480,00
32.	3- 5	Demaror KMI - 34012 -230V 40A	buc	1,00	485,00	485,00
33.	3- 6	Intrerupator de sarcina VN32-2p- 63	buc	1,00	57,00	57,00

34.	3- 61	Intrerupator de sarcina VN32-2p- 40	buc	1,00	57,00	57,00
35.	3- 8	Automat VA47-29-1p-B10	buc	2,00	32,00	64,00
36.	3- 9	Automat VA47-29-1p-B16	buc	1,00	32,00	32,00
37.	3- 91	Automat VA47-29-1p-B06	buc	1,00	32,00	32,00
38.	3-1	Dulap BZUM-TF-25	buc	1,00	750,00	750,00
39.	3-16	Tub retractabil 12-3	buc	8,00	12,02	96,16
40.	3-17	Manusa termoretractabila 2p d.25	buc	2,00	25,50	51,00
41.	3-18	Manusa termoretractabila 3p d.25	buc	2,00	28,75	57,50
42.	3-7	Automat VA47-29-1p-B25	buc	1,00	32,00	32,00
43.	5009031	Scoabe	10 buc	8,18	25,00	204,50
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,00	12,65	37,95
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,39	150,00	58,50
46.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,50	11,54	17,31
47.	5440089	Banda izolatoare	kg	1,14	87,00	99,18
Total materiale de construcții						313 568,58

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	0,96	0,00	0,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	0,96	0,00	0,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	9,20	210,00	1 932,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,96	210,00	201,60
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut.	195,28	60,00	11 716,80
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	543,62	60,00	32 617,20
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	11,90	36,00	428,40
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	3,12	450,00	1 404,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,36	0,00	0,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,62	0,00	0,00
11.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut.	6,56	210,00	1 377,60
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,40	0,00	0,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,76	120,00	91,20
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	11,94	120,00	1 432,80
Total utilaje de construcții						51 201,60

Total:

Total	lei	578 163,68
Total	100,00 +	578 163,68
TVA	20,00 %	115 632,74

Total deviz:

693 796,4

2

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)